UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /QĐ-SGDĐT                             Bình Phước, ngày         tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra, thẩm định thư viện

CấpTHCS, THPT năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND

tỉnh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/01/2003 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường phổ

thông và Quyết định số 01/2004/QĐ-BGD&ĐT ngày 29/01/2004 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 01/2003/QĐ-BGD&ĐT

ngày 02/01/2003 Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ Kế hoạch số 3858/KH-SGDĐT ngày 06/12/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Thẩm định, kiểm tra thư viện trường học cấp THCS, THPT đạt

danh hiệu thư viện đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc năm học 2021-2022;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị công nhận, bảo lưu danh hiệu thư viện trường học

đạt chuẩn, tiên tiến và xuất sắc của các Phòng Giáo dục và Đào tạo và các

trường THPT, THCS&THPT trong tỉnh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra, thẩm định thư viện trường học đạt chuẩn,

tiên tiến và xuất sắc tại các trường THCS, THPT năm học 2021-2022 gồm các

ông, bà có tên sau (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Các ông, bà có tên trong danh sách trên thực hiện công việc được

giao theo Kế hoạch số 3858/KH-SGDĐT ngày 06/12/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo. Việc thẩm định, kiểm tra để xét công nhận thư viện đạt chuẩn, tiên tiến,

xuất sắc được thực hiện theo quy hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thời gian: Từ ngày 24- 26/5/2022.

Địa điểm: Thư viện trường học đề nghị công nhận đạt chuẩn, tiên tiến và

xuất sắc tại các trường THCS, THPT theo danh sách đính kèm.

 Kinh phí: Các thành viên tham gia đoàn kiểm tra được quyết toán kinh phí

tại đơn vị theo chế độ quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học của Sở Giáo

dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH ĐOÀN VÀ LỊCH KIỂM TRA THƯ VIỆN TRƯỜNG HỌC

CẤP THCS, THPT NĂM HỌC 2021-2022

(Đính kèm Quyết định số:          /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 5 năm 2022 của Sở GDĐT

1. DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 1

Stt Họ và tên Chức vụ/Đơn vị Nhiệm vụ

1 Trần Ngọc Thắng

Trưởng phòng GDTrH,

Sở GDĐT Trưởng đoàn

2 Đặng Văn Hiếu

Chuyên viên phòng GDTrH,

Sở GDĐT

Phó trưởng đoàn

0974 053 597

3 Nguyễn Thị Vân

CBTV, THPT Chuyên

Quang Trung

Thư ký

0908502515

4 Phạm Thị Hoan CBTV, THPT Hùng Vương

Thành viên

0961555119

5 Dương Kim Chung

CBTV, THCS Minh Thắng,

Chơn Thành

Thành viên

0965499699

6 Nguyễn Thị Thanh Duyên

CBTV, TH&THCS Minh

Tâm, Hớn Quản

Thành viên

0949074398

- Lịch kiểm tra của Đoàn 1:

Stt Thời gian Buổi Đơn vị
Cán bộ phụ trách

thư viện

1

Ngày

24/5/2022

Sáng:  Từ 8h00-

11h30

THCS&THPT Tân Tiến Trần Minh Trí

0986 512 816

2 PTDTNT THCS

Bù Đốp

Trương Lê

NgọcTân

0986473420 3

Chiều: Từ

13h30 -16h00

TH&THCS Thanh Hòa,

 Bù Đốp

4 THPT Lộc Ninh Trần Thị Mỹ Huệ

0813 952 626

5

Ngày

25/5/2022

Sáng:  Từ 8h00-

11h30

THPT chuyên Bình Long Nguyễn Văn An

0817822678

6 THPT Nguyễn Huệ Nguyễn Văn Định

0918 107 825

7

Chiều: Từ

13h30 -16h00

THCS An Lộc, TX Bình

Long

Hoàng Thị

Thiên Kim

0913 937 391 8 THCS Thanh Lương

9

Ngày

26/5/2022

Sáng:  Từ 8h00-

11h30

THCS Tân Khai, Hớn Quản Đoàn Quốc Việt

0949990579 10 TH&THCS Phước An, Hớn

Quản

11

Chiều: Từ

13h30 -16h00

THPT Chơn Thành

Lê Trương

Quang Dũng

0906 354 614

2. DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 2

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị Nhiệm vụ

1 Nguyễn Văn Thành PTP GDTrH, Sở GDĐT Trưởng đoàn

2 Đỗ Thị Kim Huê

Chuyên viên phòng GDTrH, Sở

GDĐT

Phó trưởng đoàn

0989289033

3 Trần Thị Mỹ Loan

CBTV, THCS Tân Bình, Đồng

Xoài

Thư ký

0975711844

4 Danh Thị Đa Ni

CBTV, PTDTNT THPT

 Bình Phước

Thành viên

02713 886154

5 Lê Thị Thuyên

CBTV, TH&THCS Tân Phước,

Đồng Phú

Thành viên

0348077899

6 Nguyễn Thị Thanh Thu

CBTV, TH&THCS Thuận Lợi,

Đồng Phú

Thành viên

0982204709

Stt Thời gian Buổi Đơn vị
Cán bộ phụ trách

thư viện

1

Ngày

24/5/2022

Sáng:  Từ

8h00-11h30

THCS Thuận Phú- Đồng

Phú

Phạm Lê Tường Vy

0918551056

2 TH&THCS Trần Phú-

Phú Riềng

Trần Văn Anh

0975293079 3 Chiều: Từ

13h30 -16h00

THCS Nguyễn Du- Phú

Riềng

4 THPT Phú Riềng Hồ Đức Hiếu

0974 581 345

5 Ngày

25/5/2022

Sáng:  Từ

8h00-11h30

THPT Phước Long Phạm Huy Tuân

0389 897989

6 THPT Nguyễn Khuyến Nguyễn Mạnh

Trường

0983 740 149

7

Chiều: Từ

13h30 -16h00

THPT Đồng Xoài Nguyễn Hữu Tiến

0916 883 248

8 THPT Nguyễn Du Nguyễn Quang

Hưng

0915 604 979

9 Ngày

26/5/2022

Sáng:

 Từ 8h00-

11h30

THCS&THPT Đồng Tiến Trần Hải Yến

0983 825 171

10 THCS Nguyễn Trường

Tộ, Bù Đăng

Lê Thanh Dũng

0989757544 11 THCS Nguyễn Khuyến,

Bù Đăng

----------------------

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T09:31:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-05-18T14:08:11+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:25:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:26:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!